



華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 資產負債表

華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 損益表

華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 現金流量表

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義

華興電子工業股份有限公司 公司章程修訂前後條文對照表

Table with 3 columns: 條次 (Article Number), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text), 修訂原因 (Reason for Revision). Contains 19 articles of the company charter.

華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 股東權益變動表

華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 股東權益變動表

華興電子工業股份有限公司 民國九十二年一月三十一日 及民國九十一年一月三十一日 股東權益變動表

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義

董事長：劉守謙 經理人：劉守謙 會計主管：蔡尚義